
ＴＣ-ｍｉｎｉ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 16 OPEN 1 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 1'09.413 5 / 6 107.357
2 17 OPEN 2 吉田　　 翼 ＡｏｋｉＴＳＣＭｏｔｙ’ｓ日光 H:NSR 1'09.931 6 / 13 0.518 106.562
3 36 OPEN 3 吉田　　 正 ＭＳ深谷　リブラ☆プロＫｏｍｏ H:NSR 1'11.043 6 / 8 1.630 104.894
4 7 OPEN 4 山内　大介 ノザワレーシングファミリー H:NSR80 1'11.115 7 / 12 1.702 104.788
5 25 OPEN 5 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 1'11.361 12 / 12 1.948 104.427
6 72 OPEN 6 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF100 1'12.048 10 / 12 2.635 103.431
7 20 OPEN 7 先山　浩平 アツＤＥＮレーシングチーム H:NS50F 1'12.048 6 / 10 2.635 103.431
8 10 OPEN 8 田村　正隆 長柄山ロケッツ H:NS80R 1'12.312 3 / 11 2.899 103.053
9 5 OPEN 9 渡部　翔悟 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'12.508 10 / 12 3.095 102.775
10 21 100 1 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 1'12.540 7 / 8 3.127 102.730
11 50 OPEN 10 瀧本　文椰 Ｈａｒｕ’ｓ＋Ｒｓａｙａｍａ H:NSR 1'12.873 7 / 12 3.460 102.260
12 58 OPEN 11 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 1'13.300 10 / 11 3.887 101.664
13 3 100 2 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+N-PLAN H:NSF 1'13.420 12 / 12 4.007 101.498
14 69 OPEN 12 櫻澤　宏太 Ｒ★Ｈ★Ｐ＋Ｎ-ＰＬＡＮ H:NSF100 1'13.681 12 / 12 4.268 101.139
15 97 100 3 谷川　太一 かるがも＋アカオギ＋POSH小城塾 H:NSF100 1'13.833 6 / 12 4.420 100.930
16 33 100 4 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-plan&Fine H:NSF 1'13.931 7 / 12 4.518 100.797
17 88 100 5 榊原　　 務 MRF&RH松島幸治ﾏｯｽﾙﾍﾞｱｰ H:NSF100MB 1'14.141 8 / 12 4.728 100.511
18 71 100 6 大谷　朋之 ｱｿｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ･RCR･YONEZO･N-plan H:NSF100 1'14.334 4 / 9 4.921 100.250
19 49 100 7 吉島　正治 RH松島+FriXion=YG49 H:NSF100 1'15.234 6 / 12 5.821 99.051
20 14 100 8 石倉　　 翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'15.705 10 / 11 6.292 98.435
21 39 100 9 中村　龍之介 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 1'16.169 10 / 11 6.756 97.835
22 32 100 10 横井　　 憲 ＲＣＲ・Ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF100 1'17.056 11 / 12 7.643 96.709
23 6 OPEN 13 沙魚川　涼磨 所沢ライダースクラブ H:NSR50改 1'17.498 12 / 12 8.085 96.157

37 OPEN 中村　修一郎 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 出走せず
93 100 佐藤　智美 研友会栃木ＰＧレーシング H:XR100R 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (OPEN : 1'23.295 - 120% /100 : 1'27.048 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ-ｍｉｎｉ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 17 OPEN 1 吉田　　 翼 ＡｏｋｉＴＳＣＭｏｔｙ’ｓ日光 H:NSR 12 14'06.739 1'09.232 8 / 12 105.610
2 16 OPEN 2 市橋　貴志 yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR H:NSF100 12 14'06.739 0.000 1'09.112 7 / 12 105.610
3 36 OPEN 3 吉田　　 正 ＭＳ深谷　リブラ☆プロＫｏｍｏ H:NSR 12 14'24.437 17.698 1'11.123 2 / 12 103.448
4 7 OPEN 4 山内　大介 ノザワレーシングファミリー H:NSR80 12 14'27.179 20.440 1'11.494 3 / 12 103.121
5 72 OPEN 5 髙橋　孝浩 クレバーライトレーシングチーム H:NSF100 12 14'27.264 20.525 1'11.423 3 / 12 103.110
6 10 OPEN 6 田村　正隆 長柄山ロケッツ H:NS80R 12 14'36.843 30.104 1'12.080 4 / 12 101.984
7 5 OPEN 7 渡部　翔悟 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 14'37.168 30.429 1'12.245 5 / 12 101.946
8 20 OPEN 8 先山　浩平 アツＤＥＮレーシングチーム H:NS50F 12 14'37.348 30.609 1'12.022 5 / 12 101.925
9 21 100 1 山﨑　敏夫 アルティラン H:NSF100 12 14'43.714 36.975 1'12.407 6 / 12 101.191
10 50 OPEN 9 瀧本　文椰 Ｈａｒｕ’ｓ＋Ｒｓａｙａｍａ H:NSR 12 14'45.894 39.155 1'12.737 6 / 12 100.942
11 33 100 2 大谷　雅美 ArtyRun風来坊+N-plan&Fine H:NSF 12 14'54.596 47.857 1'13.316 2 / 12 99.960
12 3 100 3 内山　智彦 ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ&ｱﾙﾃｨﾗﾝ+N-PLAN H:NSF 12 14'54.596 47.857 1'12.898 3 / 12 99.960
13 58 OPEN 10 宮本　孝之 Ｈｉ－Ｐｏｗｅｒ＋ＮＲＦ H:NSRmini 12 14'54.779 48.040 1'13.330 2 / 12 99.940
14 71 100 4 大谷　朋之 ｱｿｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ･RCR･YONEZO･N-plan H:NSF100 12 14'59.452 52.713 1'13.772 7 / 12 99.421
15 97 100 5 谷川　太一 かるがも＋アカオギ＋POSH小城塾 H:NSF100 12 14'59.630 52.891 1'13.561 2 / 12 99.401
16 88 100 6 榊原　　 務 MRF&RH松島幸治ﾏｯｽﾙﾍﾞｱｰ H:NSF100MB 12 15'04.195 57.456 1'14.076 4 / 12 98.899
17 14 100 7 石倉　　 翔 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 12 15'05.938 59.199 1'14.232 6 / 12 98.709
18 69 OPEN 11 櫻澤　宏太 Ｒ★Ｈ★Ｐ＋Ｎ-ＰＬＡＮ H:NSF100 12 15'16.749 1'10.010 1'15.205 6 / 12 97.545
19 49 100 8 吉島　正治 RH松島+FriXion=YG49 H:NSF100 12 15'18.015 1'11.276 1'15.465 10 / 12 97.410
20 32 100 9 横井　　 憲 ＲＣＲ・Ｓｔｏｎｅｒ’ｓ H:NSF100 11 14'18.566 1Lap 1'16.961 3 / 11 95.475
21 39 100 10 中村　龍之介 ＲＣＲ・ＨＡＮＧＯＵＴ H:NSF100 11 14'23.476 1Lap 1'15.891 7 / 11 94.933
22 6 OPEN 12 沙魚川　涼磨 所沢ライダースクラブ H:NSR50改 11 14'25.385 1Lap 1'17.087 7 / 11 94.723

25 OPEN 久保田　誠二 Ｍガレージ＆港北測量＆土佐電業 H:NSF 5 6'04.585 7Laps 1'11.286 2 / 5 102.198

Fastest Lap

OPEN 1'09.112 (7 / 12) 107.825 km/h 16 市橋　貴志 / yueﾚｰｼﾝｸﾞ&RH松島+NTR
100 1'12.407 (6 / 12) 102.918 km/h 21 山﨑　敏夫 / アルティラン

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (OPEN : 9Laps /100 : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

*1 1 13 TC400 1 田中　稔一 ＮＥＮファクトリー K:ZXR400R 1'02.532 15 / 15 119.171
2 99 TC400 2 池田　宗敏 井上ボーリング＆ＲＩＳＥ・ＯＮ H:CBR400RR 1'03.080 8 / 13 0.548 118.136
3 21 TC250 1 遠藤　賢治 イーグルⅡ＋Gen's　Factory Y:TZR250R 1'03.195 13 / 13 0.663 117.921
4 81 TC250 2 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 1'03.211 9 / 10 0.679 117.891
5 74 TC250 3 下村　一弘 夢駐組残党＋転勢砧族＋上井塾 H:NSR250R 1'03.283 6 / 11 0.751 117.757
6 51 TC250 4 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's Factory H:NSR250R 1'03.372 12 / 14 0.840 117.591
7 9 TC400 3 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ！ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 1'03.630 14 / 14 1.098 117.115
8 31 TC400 4 山口　広行 ＴＯＰ　ＥＮＤ　Ｒａｃｉｎｇ K:KR650 1'03.926 10 / 14 1.394 116.572
9 41 TC250 5 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 1'03.930 9 / 10 1.398 116.565
10 34 TC250 6 池田　章人 ありがとうモトガレージヨコヤマ S:RGV250Γ 1'04.632 13 / 14 2.100 115.299
11 14 TC250 7 福井　　 徹 夢駐組＋ＭＧＹ＋ノザワホンダ H:NSR250R 1'05.956 9 / 11 3.424 112.984
12 10 TC250 8 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 1'06.007 8 / 13 3.475 112.897
13 22 TC400 5 立石　数一 DYNAMIC D.R. with AutoWins H:VF400FcDream号 1'06.173 4 / 12 3.641 112.614
14 16 TC400 6 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 1'06.731 10 / 13 4.199 111.672
15 11 TC400 7 安部　将城 H:BROS 1'06.912 11 / 13 4.380 111.370
16 25 TC400 8 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H:CB400SF 1'07.490 6 / 8 4.958 110.416
17 3 TC400 9 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｐｒｏｊｅｃｔµ H:XR650R 1'08.167 3 / 3 5.635 109.320

47 TC250 水野　盛之介 ２サイクルパラノイア Y:TZR250RSP 出走せず

*1 No.13は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TC400 : 1'15.038 - 120% /TC250 : 1'15.834 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ４００／ＴＣ２５０ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 81 TC250 1 白崎　達也 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ Y:TZR250 15 15'52.964 1'02.810 4 / 15 117.297
2 21 TC250 2 遠藤　賢治 イーグルⅡ＋Gen's　Factory Y:TZR250R 15 15'54.237 1.273 1'02.942 2 / 15 117.141
3 74 TC250 3 下村　一弘 夢駐組残党＋転勢砧族＋上井塾 H:NSR250R 15 15'54.719 1.755 1'02.984 6 / 15 117.082
4 99 TC400 1 池田　宗敏 井上ボーリング＆ＲＩＳＥ・ＯＮ H:CBR400RR 15 16'03.499 10.535 1'03.055 2 / 15 116.015

*1 5 13 TC400 2 田中　稔一 ＮＥＮファクトリー K:ZXR400R 15 16'17.243 24.279 1'02.519 11 / 15 114.383
6 9 TC400 3 池内　裕之 ＢＤＲ☆Ｂａｇｕｓ！ＩＤＥＮＯ K:ER-6n 15 16'17.865 24.901 1'04.325 10 / 15 114.310
7 14 TC250 4 福井　　 徹 夢駐組＋ＭＧＹ＋ノザワホンダ H:NSR250R 15 16'18.952 25.988 1'04.347 15 / 15 114.183
8 41 TC250 5 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H:NSR250R 15 16'23.380 30.416 1'04.211 12 / 15 113.669
9 31 TC400 4 山口　広行 ＴＯＰ　ＥＮＤ　Ｒａｃｉｎｇ K:KR650 15 16'30.493 37.529 1'05.165 2 / 15 112.853
10 10 TC250 6 近藤　清司 サイクルロードイトーＲＴ S:RGV250Γ 15 16'33.563 40.599 1'05.262 12 / 15 112.504
11 22 TC400 5 立石　数一 DYNAMIC D.R. with AutoWins H:VF400FcDream号 15 16'34.069 41.105 1'05.466 11 / 15 112.447
12 3 TC400 6 酒井　利明 ＴＲＳ＠Ｐｒｏｊｅｃｔµ H:XR650R 15 16'51.726 58.762 1'06.031 9 / 15 110.484
13 11 TC400 7 安部　将城 H:BROS 14 15'54.237 1Lap 1'07.291 9 / 14 109.331
14 16 TC400 8 井上　祐一 ＣＡＮＤＹ＆ＳＪ☆Ｒ H:CBR400RR 14 15'58.519 1Lap 1'07.427 10 / 14 108.843
15 25 TC400 9 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H:CB400SF 14 16'15.902 1Lap 1'08.488 14 / 14 106.904

34 TC250 池田　章人 ありがとうモトガレージヨコヤマ S:RGV250Γ 10 11'06.426 5Laps 1'04.725 6 / 10 111.820
51 TC250 小川　洋一郎 ＲＴ松電＆GEN's Factory H:NSR250R 3 3'16.741 12Laps 1'03.197 3 / 3 113.632

Fastest Lap

TC400 1'02.519 (11 / 15) 119.196 km/h 13 田中　稔一 / ＮＥＮファクトリー
TC250 1'02.810 (4 / 15) 118.644 km/h 81 白崎　達也 / 大阪ＳＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ

*1 No.13は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (TC400 : 11Laps /TC250 : 11Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｓ８０ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 大木　俊二 POSH東京＆Yue Racing＋N-plan H:CR85R 1'05.326 6 / 7 114.074
2 1 高野　　 健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 1'05.357 13 / 13 0.031 114.020
3 3 矢﨑　敬志 小川サービス☆５３☆速心 H:RS85R 1'05.778 11 / 13 0.452 113.290
4 4 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 1'06.672 6 / 9 1.346 111.771
5 36 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 1'06.699 4 / 10 1.373 111.726
6 20 馬場　　 隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 1'06.841 13 / 13 1.515 111.488
7 22 南部　洋征 ＜ＺＡＣーＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'06.926 11 / 13 1.600 111.347
8 13 佐野　富三治 NOGARO+立花R=湾岸魂 H:湾岸ｾﾞﾛ式 1'07.016 12 / 13 1.690 111.197
9 5 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RS-CR 1'07.024 11 / 13 1.698 111.184
10 48 柳沢　祐一 ＦＳＦ H:CR85 1'07.084 7 / 11 1.758 111.085
11 14 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:RSCR85 1'07.106 11 / 13 1.780 111.048
12 7 小池　亜久里 RF-Datch&N-ﾌﾟﾗﾝ<KTHS> H:RC85U 1'07.293 6 / 9 1.967 110.740
13 6 早田　　 茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 1'07.323 13 / 13 1.997 110.690
14 10 大崎　雅弘 ＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 1'07.499 10 / 13 2.173 110.402
15 88 川筋　丈徳 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:RSCR85 1'07.752 8 / 10 2.426 109.989
16 23 寺山　恭平 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR83 1'07.956 12 / 12 2.630 109.659
17 38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:RS 1'08.920 10 / 10 3.594 108.125
18 44 佐藤　良雄 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-ﾏﾝﾀ 1'09.016 13 / 13 3.690 107.975
19 54 内藤　真澄 ｋｎｉｇｈｔ-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ PP:PZR85 1'09.258 11 / 11 3.932 107.598
20 11 舟越　洋司 まだだ！まだ終わらんよ!! H:百式初號機 1'09.689 8 / 12 4.363 106.932
21 30 中野　　 博 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:TZCR85 1'10.511 10 / 13 5.185 105.686
22 37 手塚　隆司 港北測量＆バイクショップイデノ H:RX85 1'16.035 2 / 2 10.709 98.007

25 小室　　 旭 テルルレーシング H:CBR4 計測出来ず
21 飯塚　富夫 Ｉ．Ｐｏｗｅｒ＋立花Ｒ＋ハルナ Y:悪魔のYZ 出走せず
71 小野崎　耕平 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ・Ｆｉｎｅ P:RSCR85 出走せず

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.391 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team
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Ｓ８０ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 大木　俊二 POSH東京＆Yue Racing＋N-plan H:CR85R 15 16'33.368 1'05.230 3 / 15 112.526
2 1 高野　　 健 ＲＦ－Ｄａｔｃｈ＆ＬＳＴ H:CR85 15 16'33.450 0.082 1'05.525 10 / 15 112.517
3 48 柳沢　祐一 ＦＳＦ H:CR85 15 16'41.935 8.567 1'05.869 12 / 15 111.564
4 4 藤﨑　直之 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR85 15 16'41.935 8.567 1'05.730 10 / 15 111.564
5 3 矢﨑　敬志 小川サービス☆５３☆速心 H:RS85R 15 16'42.053 8.685 1'05.951 4 / 15 111.551
6 22 南部　洋征 ＜ＺＡＣーＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 15 16'46.372 13.004 1'06.288 8 / 15 111.072
7 6 早田　　 茂 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-M 15 16'48.385 15.017 1'06.317 8 / 15 110.851
8 14 佐藤　聡一郎 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:RSCR85 15 16'53.842 20.474 1'06.738 11 / 15 110.254
9 36 古沢　智明 スガヤスピードＭＵＳＩＣＭＡＮ H:なまら85X 15 16'54.286 20.918 1'06.549 4 / 15 110.206
10 5 菅原　清和 ｔｅａｍＰＩＬＯＴＡ・ｆｉｎｅ P:RS-CR 15 16'54.286 20.918 1'06.675 2 / 15 110.206
11 13 佐野　富三治 NOGARO+立花R=湾岸魂 H:湾岸ｾﾞﾛ式 15 16'54.559 21.191 1'06.914 10 / 15 110.176
12 88 川筋　丈徳 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:RSCR85 15 17'09.058 35.690 1'07.575 4 / 15 108.624
13 20 馬場　　 隆 パワーパイプレーシング H:PNX85 15 17'09.058 35.690 1'07.389 6 / 15 108.624
14 10 大崎　雅弘 ＧＰ８０＋ＳＲミニマム H:CR 15 17'09.400 36.032 1'07.468 13 / 15 108.588
15 23 寺山　恭平 ＴｅａｍＰＩＬＯＴＡ－Ｆｉｎｅ P:TZCR83 15 17'18.509 45.141 1'07.941 6 / 15 107.635
16 38 鈴木　優希 ノザワレーシングファミリー H:RS 15 17'20.245 46.877 1'08.536 2 / 15 107.455
17 54 内藤　真澄 ｋｎｉｇｈｔ-project&ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ PP:PZR85 15 17'32.804 59.436 1'08.889 15 / 15 106.174
18 30 中野　　 博 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:TZCR85 15 17'33.476 1'00.108 1'09.040 12 / 15 106.106
19 11 舟越　洋司 まだだ！まだ終わらんよ!! H:百式初號機 15 17'35.680 1'02.312 1'09.596 6 / 15 105.884
20 37 手塚　隆司 港北測量＆バイクショップイデノ H:RX85 15 17'37.439 1'04.071 1'09.295 15 / 15 105.708
21 44 佐藤　良雄 ＜ＺＡＣ－ＳＰＥＥＤ＞ミズシマ Z:Zac-ﾏﾝﾀ 15 17'37.782 1'04.414 1'09.526 14 / 15 105.674

22 7 小池　亜久里 RF-Datch&N-ﾌﾟﾗﾝ<KTHS> H:RC85U 12 13'26.299 3Laps 1'06.201 8 / 12 110.907

25 小室　　 旭 テルルレーシング H:CBR4 スタート出来ず

Fastest Lap

1'05.230 (3 / 15) 114.242 km/h 2 大木　俊二 / POSH東京＆Yue Racing＋N-plan

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (11Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ６００ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR T1'02.668 11 / 11 118.912
2 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H:CBR600RR T1'02.989 8 / 11 0.321 118.306
3 37 根本　直樹 ＴＥＡＭＭＡＮＫＳ H:CBR600RR 1'03.045 9 / 10 0.377 118.201
4 33 山上　尚宏 虎の穴 Y:YZF-R6 1'03.874 10 / 11 1.206 116.667
5 3 矢作　　 亨 Ｔｅａｍ　ＲＩＧＩＤ Y:YZF-R6 1'03.926 10 / 13 1.258 116.572
6 2 清水　　 剛 ＲＩＤＩＮＧＳＰＯＲＴ Y:YZF-R6 1'05.247 10 / 14 2.579 114.212
7 24 大西　浩史 S:GSX-R600 1'05.402 13 / 14 2.734 113.941
8 44 本間　健一 Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ Y:YZF-R6 1'09.892 5 / 10 7.224 106.622

11 大塚　　 卓 パールイズミＲＴ H:CBR600RR 出走せず

"T" マークは、卒業基準タイムを上回りました。基準タイムは 1'03.000

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'15.201 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＴＣ６００ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H:CBR600RR 15 15'46.472 T1'02.252 6 / 15 118.102
2 37 根本　直樹 ＴＥＡＭＭＡＮＫＳ H:CBR600RR 15 15'51.796 5.324 T1'02.221 8 / 15 117.441
3 39 篠塚　正和 リーンウィズＲＴ＆梨本塾 H:CBR600RR 15 15'55.969 9.497 T1'02.476 8 / 15 116.928
4 33 山上　尚宏 虎の穴 Y:YZF-R6 15 16'15.310 28.838 1'04.038 3 / 15 114.610
5 3 矢作　　 亨 Ｔｅａｍ　ＲＩＧＩＤ Y:YZF-R6 15 16'24.005 37.533 1'04.630 5 / 15 113.597
6 24 大西　浩史 S:GSX-R600 15 16'45.086 58.614 1'05.707 6 / 15 111.214
7 44 本間　健一 Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ Y:YZF-R6 14 16'22.045 1Lap 1'09.057 12 / 14 106.235

2 清水　　 剛 ＲＩＤＩＮＧＳＰＯＲＴ Y:YZF-R6 9 9'59.410 6Laps 1'04.650 9 / 9 111.890

Fastest Lap

1'02.221 (8 / 15) 119.767 km/h 37 根本　直樹 / ＴＥＡＭＭＡＮＫＳ

"T" マークは、卒業基準タイムを上回りました。基準タイムは 1'03.000

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (11Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 N/F/J 1 佐々木　歩夢 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 1'01.498 7 / 14 121.175
2 41 N/F/J 2 佐取　克樹 41planning･ｳｨｽﾞﾗﾝ H:NSF250R 1'01.539 11 / 14 0.041 121.094
3 10 N/F/J 3 伊藤　和輝 Ｋｏｈａｒａ　Ｒａｃｉｎｇ H:RS125 1'01.567 9 / 13 0.069 121.039
4 16 I 1 原　　 直樹 HORIE ﾚｰｼﾝｸﾞwith YJKR 高崎 H:RS125R 1'01.610 12 / 14 0.112 120.954
5 24 N/F/J 4 鈴木　竜生 Ｔｅａｍチャウチャウ H:RS125R 1'01.791 7 / 14 0.293 120.600
6 30 I 2 薮田　壱速 テルルレーシング H:NSF250R 1'02.099 10 / 14 0.601 120.002
7 60 I 3 川瀬　啓一郎 チーム　ＫＯＨＳＡＫＡ H:NSF250R 1'02.175 9 / 13 0.677 119.855
8 21 N/F/J 5 長尾　健史 チームけんけん＆円陣家至高ＳＰ H:RS125R 1'03.117 8 / 14 1.619 118.066
9 4 N/F/J 6 高橋　　 令 ＹＵＥ－Ｒａｃｉｎｇ H:RS125R 1'03.388 8 / 12 1.890 117.562
10 26 N/F/J 7 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 1'03.431 4 / 11 1.933 117.482
11 72 N/F/J 8 布施　元紀 ａＺＴｅａｍＳＨＡＮＴＩ H:RS125R 1'04.034 14 / 14 2.536 116.376
12 99 N/F/J 9 白石　玲菜 41ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞWithrunRidingSchool H:NSF250R 1'04.319 13 / 13 2.821 115.860
13 79 N/F/J 10 後藤　夕介 Ｔｅａｍ－ＰＩＬＯＴＡ　☆ H:RS125 1'04.551 12 / 14 3.053 115.444
14 67 N/F/J 11 本宮　　 賢 メバルＲモトバラ＋ＯＸ＆ＤＭＣ H:NSF250R 1'05.266 5 / 13 3.768 114.179
15 75 N/F/J 12 福田　雄一郎 TEAM HERO RACING H:RS125R 1'05.699 12 / 14 4.201 113.426
16 91 N/F/J 13 船橋　一人 Buildworks＆北多摩ﾓｰﾀｰｽ八王子 H:RS125R 1'05.988 5 / 14 4.490 112.930
17 31 N/F/J 14 南里　　 晋 ガレーヂ国政＋ＹＪＫＲ＆４８会 H:RS125R 1'06.042 11 / 13 4.544 112.837
18 33 N/F/J 15 安川　澄江 Buildworks＆ﾓﾄﾊｳｽﾏﾂﾓﾄ H:RS125 1'06.517 9 / 13 5.019 112.032
19 22 N/F/J 16 神澤　一樹 FineRacing&PASSAGGIO･Gen's･IB H:RS125R 1'06.950 11 / 13 5.452 111.307

7 N/F/J 太田　虎之進 Team　TAROPLUSONE H:RS125 計測出来ず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (I : 1'13.932 - 120% /N/F/J : 1'13.797 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｊ-ＧＰ３ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 16 I 1 原　　 直樹 HORIE ﾚｰｼﾝｸﾞwith YJKR 高崎 H:RS125R 18 18'39.361 1'01.303 14 / 18 119.833
2 2 N/F/J 1 佐々木　歩夢 ライダーズサロン横浜 H:NSF250R 18 18'41.417 2.056 1'01.475 14 / 18 119.613
3 41 N/F/J 2 佐取　克樹 41planning･ｳｨｽﾞﾗﾝ H:NSF250R 18 18'44.022 4.661 1'01.473 12 / 18 119.336
4 24 N/F/J 3 鈴木　竜生 Ｔｅａｍチャウチャウ H:RS125R 18 18'44.289 4.928 1'01.715 7 / 18 119.307
5 30 I 2 薮田　壱速 テルルレーシング H:NSF250R 18 18'52.525 13.164 1'02.063 5 / 18 118.440
6 60 I 3 川瀬　啓一郎 チーム　ＫＯＨＳＡＫＡ H:NSF250R 18 19'00.021 20.660 1'02.282 6 / 18 117.661
7 4 N/F/J 4 高橋　　 令 ＹＵＥ－Ｒａｃｉｎｇ H:RS125R 18 19'03.878 24.517 1'02.736 18 / 18 117.264
8 21 N/F/J 5 長尾　健史 チームけんけん＆円陣家至高ＳＰ H:RS125R 18 19'09.119 29.758 1'03.180 7 / 18 116.729
9 99 N/F/J 6 白石　玲菜 41ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞWithrunRidingSchool H:NSF250R 18 19'11.886 32.525 1'03.173 12 / 18 116.449
10 26 N/F/J 7 松田　健太 Ｔｅａｍ　ＧＰ８０ H:RS125R 18 19'21.564 42.203 1'03.362 4 / 18 115.479
11 72 N/F/J 8 布施　元紀 ａＺＴｅａｍＳＨＡＮＴＩ H:RS125R 18 19'37.278 57.917 1'04.467 14 / 18 113.937
12 75 N/F/J 9 福田　雄一郎 TEAM HERO RACING H:RS125R 17 18'44.289 1Lap 1'05.177 11 / 17 112.679
13 67 N/F/J 10 本宮　　 賢 メバルＲモトバラ＋ＯＸ＆ＤＭＣ H:NSF250R 17 18'44.724 1Lap 1'05.234 4 / 17 112.636
14 79 N/F/J 11 後藤　夕介 Ｔｅａｍ－ＰＩＬＯＴＡ　☆ H:RS125 17 18'44.822 1Lap 1'05.184 5 / 17 112.626
15 91 N/F/J 12 船橋　一人 Buildworks＆北多摩ﾓｰﾀｰｽ八王子 H:RS125R 17 18'59.475 1Lap 1'06.090 2 / 17 111.178
16 33 N/F/J 13 安川　澄江 Buildworks＆ﾓﾄﾊｳｽﾏﾂﾓﾄ H:RS125 17 19'09.028 1Lap 1'06.575 14 / 17 110.253
17 31 N/F/J 14 南里　　 晋 ガレーヂ国政＋ＹＪＫＲ＆４８会 H:RS125R 17 19'09.028 1Lap 1'06.160 13 / 17 110.253

18 10 N/F/J 15 伊藤　和輝 Ｋｏｈａｒａ　Ｒａｃｉｎｇ H:RS125 15 15'33.751 3Laps 1'01.713 14 / 15 119.711

22 N/F/J 神澤　一樹 FineRacing&PASSAGGIO･Gen's･IB H:RS125R 8 9'02.656 10Laps 1'05.974 8 / 8 109.860
7 N/F/J 太田　虎之進 Team　TAROPLUSONE H:RS125 7 7'48.245 11Laps 1'03.515 4 / 7 111.403

Fastest Lap

I 1'01.303 (14 / 18) 121.560 km/h 16 原　　 直樹 / HORIE ﾚｰｼﾝｸﾞwith YJKR 高崎
N/F/J 1'01.473 (12 / 18) 121.224 km/h 41 佐取　克樹 / 41planning･ｳｨｽﾞﾗﾝ

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (I : 13Laps /N/F/J : 13Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 17 石塚　　 健 チーム　ペンスケ Y:YZF-R6 R59.277 9 / 10 125.715
2 5 青木　道博 チーム　ビークラフト H:CBR600RR 59.914 4 / 14 0.637 124.378
3 29 目代　祐紀 目代一味＆中村エンジン研究所 Y:YZF-R6 1'00.005 4 / 15 0.728 124.190
4 80 稲川　貴志 添谷Ｗｏｒｌｄ稲塾ｆｒｏｍ日光 H:CBR600RR 1'00.390 9 / 14 1.113 123.398
5 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.430 14 / 15 1.153 123.316
6 73 上和田　拓海 リリカＡＭＥＮＡ H:CBR600RR 1'00.434 8 / 14 1.157 123.308
7 48 佐藤　道夫 ファイヤーガレージ Y:YZF-R6 1'00.611 9 / 10 1.334 122.948
8 16 罍　純一郎 もたい設備工業＋ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ Y:YZF-R6 1'00.651 5 / 13 1.374 122.867
9 51 八木　則久 クレバーライトレーシングチーム Y:YZF-R6 1'00.713 10 / 13 1.436 122.741
10 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 1'00.751 12 / 13 1.474 122.665
11 1 石田  健児 ザ・タイトロープダンサー Y:YZF-R6 1'00.883 3 / 14 1.606 122.399
12 67 佐々木　忠之 マツエセブン＆マルサ工務店 Y:YZF-R6 1'00.926 8 / 12 1.649 122.312
13 12 田中　克彦 Ｔｅａｍ　ＡＲＡ　虎の穴 Y:YZF-R6 1'00.957 11 / 14 1.680 122.250
14 45 豊川　裕之 ガレージフジタ☆彩球軍団☆ゲ隊 H:CBR600RR 1'00.965 4 / 15 1.688 122.234
15 6 小野里　清志 ＺＡＴＯ666ＷＩＮＮＥＲ逆風会 S:GSX-R600 1'01.016 12 / 14 1.739 122.132
16 11 渡辺　海志郎 ＤＯＧ∞ＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 1'01.250 10 / 14 1.973 121.665
17 36 黒田　秀治 ナウいヤング小野里の１つ歳下 Y:YZF-R6 1'01.290 6 / 10 2.013 121.586
18 26 髙岡　寛之 髙岡材木店＋ＤＦＲ Y:YZF-R6 1'01.297 11 / 14 2.020 121.572
19 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 1'01.321 5 / 14 2.044 121.524
20 24 小松　世志男 siren-motorcycles Y:YZF-R6 1'01.476 7 / 9 2.199 121.218
21 14 岸　　 洋平 Ｄ；ＲＥＸ－ＥＲ H:CBR600RR 1'01.478 5 / 12 2.201 121.214
22 46 徳永　大輔 ホビーハウス＆ニシムラＺＴＷ H:CBR600RR 1'01.513 4 / 13 2.236 121.145
23 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 1'01.890 11 / 14 2.613 120.407
24 74 柿沼　正樹 ブルドッカータゴス＆快ンズ H:CBR600RR 1'02.600 6 / 14 3.323 119.042
25 4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ特攻野郎ｅチーム K:ZX-6R 1'02.660 10 / 14 3.383 118.928
26 27 遠藤　　 悟 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R6 1'02.772 9 / 13 3.495 118.715
27 31 川添　　 誠 Ｐｅｎｔａｇｒａｍ H:CBR600RR 1'02.909 5 / 5 3.632 118.457
28 54 伴野　元信 松月ＲＴ＆ネクストスタンダード H:CBR600RR 1'03.159 4 / 13 3.882 117.988

13 望月　　 誠 K:ZX-6R 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.359

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'11.132 - 120% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name Team

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＳＴ６００ 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ

1 17 石塚　　 健 チーム　ペンスケ Y:YZF-R6 18 18'08.678 R59.248 5 / 18 123.210
2 29 目代　祐紀 目代一味＆中村エンジン研究所 Y:YZF-R6 18 18'14.318 5.640 1'00.017 3 / 18 122.575
3 5 青木　道博 チーム　ビークラフト H:CBR600RR 18 18'15.668 6.990 59.871 3 / 18 122.424
4 75 名越　公助 ＳＰ忠男レーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'21.152 12.474 1'00.132 18 / 18 121.814
5 73 上和田　拓海 リリカＡＭＥＮＡ H:CBR600RR 18 18'24.535 15.857 1'00.412 7 / 18 121.441
6 80 稲川　貴志 添谷Ｗｏｒｌｄ稲塾ｆｒｏｍ日光 H:CBR600RR 18 18'28.799 20.121 1'00.803 4 / 18 120.974
7 11 渡辺　海志郎 ＤＯＧ∞ＧＯＤ＆ＫＥＮＺ S:GSX-R600 18 18'30.983 22.305 1'01.034 12 / 18 120.736
8 48 佐藤　道夫 ファイヤーガレージ Y:YZF-R6 18 18'32.213 23.535 1'00.816 7 / 18 120.603
9 21 二瓶　祐輔 ＪＡＭ＆ｄｏｎ＋リーンウィズ Y:YZF-R6 18 18'32.627 23.949 1'01.004 3 / 18 120.558
10 51 八木　則久 クレバーライトレーシングチーム Y:YZF-R6 18 18'33.158 24.480 1'01.232 11 / 18 120.500
11 45 豊川　裕之 ガレージフジタ☆彩球軍団☆ゲ隊 H:CBR600RR 18 18'36.168 27.490 1'01.127 3 / 18 120.175
12 12 田中　克彦 Ｔｅａｍ　ＡＲＡ　虎の穴 Y:YZF-R6 18 18'36.379 27.701 1'01.277 3 / 18 120.153
13 67 佐々木　忠之 マツエセブン＆マルサ工務店 Y:YZF-R6 18 18'36.819 28.141 1'01.305 7 / 18 120.105
14 16 罍　純一郎 もたい設備工業＋ﾌｧｲﾔｰｶﾞﾚｰｼﾞ Y:YZF-R6 18 18'41.280 32.602 1'01.250 7 / 18 119.628
15 76 豊留　丈彦 二輪部 H:CBR600RR 18 18'48.992 40.314 1'01.753 5 / 18 118.810
16 8 山口　茂孝 ＨＩＧＥＺＩ＆ＺＡＴＯ H:CBR600RR 18 18'54.194 45.516 1'01.801 17 / 18 118.265
17 4 長尾　浩司 ＰＩＴＣＲＥＷ特攻野郎ｅチーム K:ZX-6R 17 18'18.392 1Lap 1'03.127 9 / 17 115.336
18 74 柿沼　正樹 ブルドッカータゴス＆快ンズ H:CBR600RR 17 18'31.632 1Lap 1'03.587 4 / 17 113.962
19 54 伴野　元信 松月ＲＴ＆ネクストスタンダード H:CBR600RR 17 18'31.792 1Lap 1'03.475 3 / 17 113.946
20 46 徳永　大輔 ホビーハウス＆ニシムラＺＴＷ H:CBR600RR 17 18'53.829 1Lap 1'02.386 4 / 17 111.731
21 27 遠藤　　 悟 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R6 17 18'53.989 1Lap 1'02.538 16 / 17 111.715

22 6 小野里　清志 ＺＡＴＯ666ＷＩＮＮＥＲ逆風会 S:GSX-R600 17 17'34.651 1Lap 1'01.068 14 / 17 120.119
23 24 小松　世志男 siren-motorcycles Y:YZF-R6 15 16'09.155 3Laps 1'02.321 5 / 15 115.338

1 石田  健児 ザ・タイトロープダンサー Y:YZF-R6 0
26 髙岡　寛之 髙岡材木店＋ＤＦＲ Y:YZF-R6 0
14 岸　　 洋平 Ｄ；ＲＥＸ－ＥＲ H:CBR600RR 0
36 黒田　秀治 ナウいヤング小野里の１つ歳下 Y:YZF-R6 スタート出来ず
31 川添　　 誠 Ｐｅｎｔａｇｒａｍ H:CBR600RR スタート出来ず

Fastest Lap

59.248 (5 / 18) 125.776 km/h 17 石塚　　 健 / チーム　ペンスケ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 59.277

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



JSB1000／TC-Formula／ST600(I) 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 11 TC-F(S) 1 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ H:CBR1000RR 58.792 5 / 13 126.752
2 5 JSB(N) 1 福永　大輔 ＯｕｔＲｕｎ＋スリックヘッド S:GSX-R1000 59.271 6 / 9 0.479 125.728
3 80 TC-F(S) 2 相川　　 亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ S:GSX-R1000 59.642 6 / 15 0.850 124.946
4 60 TC-F(S) 3 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 59.647 12 / 13 0.855 124.935
5 26 TC-F(P) 1 冨岡　琢磨 稲垣ﾓｰﾀｰｽ&ﾄﾞｯｸﾞﾌｧｲﾄR+ﾌﾟﾚｱﾎｰﾙ Y:FZ-1 1'00.106 5 / 14 1.314 123.981
6 8 JSB(N) 2 飯田　朋大 モトストレッタ KTM:1190RC8R 1'00.293 4 / 13 1.501 123.596
7 7 ST600(I) 1 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 1'00.809 10 / 15 2.017 122.548
8 21 JSB(N) 3 佐久間　洋 ＴＥＡＭ★ＳＴＲＡＤＡ＆木場 D:1098S 1'00.838 10 / 12 2.046 122.489
9 6 TC-F(P) 2 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 1'01.297 10 / 12 2.505 121.572
10 14 TC-F(P) 3 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 1'01.305 10 / 13 2.513 121.556
11 55 TC-F(P) 4 寺田　正男 ★ＴＥＲＡちょこＲａｃｉｎｇ★ BMW:S1000RR 1'01.700 5 / 7 2.908 120.778
12 15 TC-F(P) 5 安藤　一元 リーンウィズ　人馬一体 Y:YZF-R1 1'01.807 3 / 9 3.015 120.569
13 48 TC-F(P) 6 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 1'02.182 11 / 11 3.390 119.842
14 2 JSB(N) 4 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４ＲＴ K:ZX-10R 1'03.339 11 / 12 4.547 117.653

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (JSB(N) : 1'11.125 - 120% /TC-F(S) : 1'10.550 - 120% /TC-F(P) : 1'12.127 - 120% /ST600(I) : 1'12.970 - 120% ) *****

Name Team Type Lap

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	

Tsukuba Circuit(2,070m) 



JSB1000／TC-Formula／ST600(I) 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :雨のち曇り
Track :セミウエット

1 5 JSB(N) 1 福永　大輔 ＯｕｔＲｕｎ＋スリックヘッド S:GSX-R1000 16 17'33.859 1'00.674 15 / 16 113.138
2 26 TC-F(P) 1 冨岡　琢磨 稲垣ﾓｰﾀｰｽ&ﾄﾞｯｸﾞﾌｧｲﾄR+ﾌﾟﾚｱﾎｰﾙ Y:FZ-1 16 17'42.789 8.930 1'02.145 12 / 16 112.188
3 48 TC-F(P) 2 川端　由晃 ＧＦ☆ＫＥＮＺ☆ＡＲＣ☆ＡＲＳ S:GSX-R1000 16 17'50.929 17.070 1'03.234 13 / 16 111.335
4 6 TC-F(P) 3 泉沢　信明 かみなりかぞくＲＴ BMW:S1000RR 16 18'00.741 26.882 1'03.885 15 / 16 110.324
5 55 TC-F(P) 4 寺田　正男 ★ＴＥＲＡちょこＲａｃｉｎｇ★ BMW:S1000RR 16 18'01.507 27.648 1'04.155 16 / 16 110.246
6 15 TC-F(P) 5 安藤　一元 リーンウィズ　人馬一体 Y:YZF-R1 16 18'27.885 54.026 1'05.388 16 / 16 107.621
7 8 JSB(N) 2 飯田　朋大 モトストレッタ KTM:1190RC8R 16 18'31.606 57.747 1'04.942 16 / 16 107.261
8 80 TC-F(S) 1 相川　　 亨 ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ S:GSX-R1000 16 18'40.426 1'06.567 1'06.263 15 / 16 106.417

*1 9 14 TC-F(P) 6 竹田　敏彦 Ａ☆ＴＥＡＭレーシング H:CBR1000RR 15 18'08.481 1Lap 1'09.147 6 / 15 102.694
10 21 JSB(N) 3 佐久間　洋 ＴＥＡＭ★ＳＴＲＡＤＡ＆木場 D:1098S 15 18'17.914 1Lap 1'05.791 15 / 15 101.811
11 2 JSB(N) 4 吉田　浩司 Ｔ’ｓガレージ２＆４ＲＴ K:ZX-10R 15 18'37.551 1Lap 1'08.835 15 / 15 100.022
12 7 ST600(I) 1 前川　泰志 ロケット・けろたん H:CBR600RR 13 18'19.186 3Laps 1'07.325 12 / 13 88.134

11 TC-F(S) 木村　芳久 ＲＩＳＩＮＧ＆Ｆｅ・ＢＬＡＳＴ H:CBR1000RR スタート出来ず
60 TC-F(S) 堅木　秀紀 ＹＳＰ三鷹＆リーンウィズＲＴ Y:YZF-R1 スタート出来ず

Fastest Lap

JSB(N) 1'00.674 (15 / 16) 122.820 km/h 5 福永　大輔 / ＯｕｔＲｕｎ＋スリックヘッド
TC-F(S) 1'06.263 (15 / 16) 112.461 km/h 80 相川　　 亨 / ＡＲＣ☆Ｒａｃｉｎｇ
TC-F(P) 1'02.145 (12 / 16) 119.913 km/h 26 冨岡　琢磨 / 稲垣ﾓｰﾀｰｽ&ﾄﾞｯｸﾞﾌｧｲﾄR+ﾌﾟﾚｱﾎｰﾙ
ST600(I) 1'07.325 (12 / 13) 110.687 km/h 7 前川　泰志 / ロケット・けろたん

*1 No.14は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※国内競技規則　第3章　28-1、28-2を適用し、2周減算とした。

LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (JSB(N) : 12Laps /TC-F(S) : 12Laps /TC-F(P) : 12Laps /ST600(I) : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type

２０１３筑波ロードレース選手権シリーズ第３戦	
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ST250／CBR250R DREAM CUP １組 2013 / 7 / 27   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 69 CBR250R 1 薄井　徹也 ＡＡＡ＋ＷＭ＋ａＺ＋イワイ H:CBR250R 1'09.700 11 / 13 106.915
2 1 CBR250R 2 中沢　寿寛 Ｍガレージ＆18ＧＡＲＡＧＥ H:CBR250R 1'09.938 5 / 10 0.238 106.552
3 40 CBR250R 3 木村　思音 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:CBR250R 1'10.540 12 / 12 0.840 105.642
4 25 CBR250R 4 岡部　圭佑 ＲＭスタッフ＆ＨＩＤＥ＋ａＺ H:CBR250R 1'10.703 13 / 13 1.003 105.399
5 13 CBR250R 5 原島　　 剛 ハラツヨ★Ｗ＋ＰＥＴＲＯＮＡＳ H:CBR250R 1'10.766 9 / 13 1.066 105.305
6 37 CBR250R 6 奥田　教介 「･･･」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.886 5 / 13 1.186 105.127
7 28 CBR250R 7 山田　祐一 RH松島friXion+7C+ﾜｺｰｽﾞ+ＮＴＲ H:CBR250R 1'11.179 12 / 12 1.479 104.694
8 5 CBR250R 8 渡辺　瑛貴 ＴＥＡＭ　ＷＩＬＤ　ＢＯＡＲ H:CBR250R 1'11.289 12 / 13 1.589 104.532
9 17 CBR250R 9 田中　敬秀 NTR+RH松島+7C+WAKO'S+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 1'11.665 8 / 12 1.965 103.984
10 44 CBR250R 10 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'11.837 4 / 12 2.137 103.735
11 3 ST250 1 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 1'12.166 7 / 13 2.466 103.262
12 71 CBR250R 11 柴田　真優姫 ＴＥＡＭナップスＢＳサチウラ H:CBR250R 1'12.659 4 / 12 2.959 102.561
13 59 CBR250R 12 菊地　知暁 RHP+Neutral+TK-square H:CBR250R 1'13.095 4 / 13 3.395 101.950
14 55 CBR250R 13 大澤　幸子 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 1'13.205 12 / 13 3.505 101.796
15 73 CBR250R 14 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 1'13.398 6 / 12 3.698 101.529
16 7 CBR250R 15 秋山　孝雄 ガレージハギワラ H:CBR250R 1'13.618 7 / 12 3.918 101.225
17 65 CBR250R 16 中野　利寛 ＣＬＵＢ－ＰＩＬＯＴＡ H:CBR250R 1'13.658 10 / 10 3.958 101.170
18 46 CBR250R 17 徳永　浩樹 ☆ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 1'13.958 4 / 12 4.258 100.760
19 23 CBR250R 18 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'14.328 4 / 12 4.628 100.258
20 31 CBR250R 19 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'15.043 4 / 12 5.343 99.303
21 10 ST250 2 菅原　貴子 Ｔｅａｍ　ＡＲＣ＋ＰＴＡ K:Ninja250R 1'18.673 5 / 11 8.973 94.721

35 CBR250R 鶴沢　長幸 ｔｍｅ＆ｓｅｉ１ｄｄ H:CBR250R 出走せず
77 CBR250R 水澤　笑汰郎 ＴＥＡＭ笑汰郎 H:CBR250R 出走せず
90 CBR250R 岩本　匠生 ＭＳＫリベルトＰｌｕｓｏｎｅ H:CBR250R 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName Team Type Lap
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ST250／CBR250R DREAM CUP ２組 2013 / 7 / 27   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 CBR250R 1 中村　敬司 ＴＴＳ＋ＮＣＣ＋速心＋Ｙ２Ｓ H:CBR250R 1'09.411 11 / 13 107.361
2 56 CBR250R 2 名越　哲平 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.649 13 / 13 0.238 106.994
3 26 CBR250R 3 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'10.219 12 / 12 0.808 106.125
4 15 ST250 1 小口　太郎 オートボーイＪ’ｓ K:Ninja250R 1'10.510 12 / 12 1.099 105.687
5 18 CBR250R 4 小椋　華恋 18　GARAGE　RACING　TEAM H:CBR250R 1'11.017 10 / 13 1.606 104.933
6 29 CBR250R 5 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'11.150 11 / 11 1.739 104.736
7 98 CBR250R 6 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'11.155 10 / 13 1.744 104.729
8 45 CBR250R 7 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'11.377 11 / 13 1.966 104.403
9 8 CBR250R 8 名越　友紀 ＳＰＴＰＯＷＥＲＢＯＸ H:CBR250R 1'11.430 13 / 13 2.019 104.326
10 11 CBR250R 9 山口　裕史 ジェイソンズ＋美浜Ｓ＋ビームス H:CBR250R 1'11.634 8 / 13 2.223 104.029
11 62 CBR250R 10 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'11.890 11 / 12 2.479 103.658
12 48 CBR250R 11 山下　翔也 あずさ建商レーシング H:CBR250R 1'12.258 13 / 13 2.847 103.130
13 24 CBR250R 12 杉山　優輝 ＤＦノリーズ＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 1'12.588 10 / 12 3.177 102.662
14 74 ST250 2 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 1'12.600 6 / 12 3.189 102.645
15 82 CBR250R 13 車　　雨錫 ＴＥＡＭ　ＫＯＲＵＴＯＮ H:CBR250R 1'12.730 10 / 12 3.319 102.461
16 2 CBR250R 14 國分　信宏 Ｔｅａｍ起死回生＋ａＺ H:CBR250R 1'12.906 3 / 13 3.495 102.214
17 39 CBR250R 15 岩下　賢二 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 1'13.461 10 / 12 4.050 101.442
18 34 CBR250R 16 菊地　　 平 ＴＥＡＭ・ＷＩＬＤ☆ＨＥＡＲＴ H:CBR250R 1'13.540 12 / 12 4.129 101.333
19 36 CBR250R 17 芹澤　正樹 ＭＡＴＥ－Ａ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 1'13.784 12 / 12 4.373 100.998
20 70 CBR250R 18 後藤　俊文 Ｇ２スポーツ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 1'15.023 6 / 12 5.612 99.330

6 ST250 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 出走せず
43 CBR250R 田口　智之 ｎｅｋｏｍａｔａ　Ｒａｃｉｎｇ H:CBR250R 出走せず
66 CBR250R 森山　哲英 ＲＨＰ＋Ｎｅｕｔｒａｌ H:CBR250R 出走せず
72 CBR250R 森本　　 彰 ＧＩＴＡ＋ＰＡＮＯＬＩＮ H:CBR250R 出走せず

Ave.
Km/hName Team Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ST250／CBR250R DREAM CUP 2013 / 7 / 27   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 CBR250R 1 2 中村　敬司 ＴＴＳ＋ＮＣＣ＋速心＋Ｙ２Ｓ H:CBR250R 1'09.411 11 / 13 107.361
2 56 CBR250R 2 2 名越　哲平 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'09.649 13 / 13 0.238 106.994
3 69 CBR250R 3 1 薄井　徹也 ＡＡＡ＋ＷＭ＋ａＺ＋イワイ H:CBR250R 1'09.700 11 / 13 0.289 106.915
4 1 CBR250R 4 1 中沢　寿寛 Ｍガレージ＆18ＧＡＲＡＧＥ H:CBR250R 1'09.938 5 / 10 0.527 106.552
5 26 CBR250R 5 2 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 1'10.219 12 / 12 0.808 106.125
6 15 ST250 1 2 小口　太郎 オートボーイＪ’ｓ K:Ninja250R 1'10.510 12 / 12 1.099 105.687
7 40 CBR250R 6 1 木村　思音 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:CBR250R 1'10.540 12 / 12 1.129 105.642
8 25 CBR250R 7 1 岡部　圭佑 ＲＭスタッフ＆ＨＩＤＥ＋ａＺ H:CBR250R 1'10.703 13 / 13 1.292 105.399
9 13 CBR250R 8 1 原島　　 剛 ハラツヨ★Ｗ＋ＰＥＴＲＯＮＡＳ H:CBR250R 1'10.766 9 / 13 1.355 105.305
10 37 CBR250R 9 1 奥田　教介 「･･･」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 1'10.886 5 / 13 1.475 105.127
11 18 CBR250R 10 2 小椋　華恋 18　GARAGE　RACING　TEAM H:CBR250R 1'11.017 10 / 13 1.606 104.933
12 29 CBR250R 11 2 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 1'11.150 11 / 11 1.739 104.736
13 98 CBR250R 12 2 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 1'11.155 10 / 13 1.744 104.729
14 28 CBR250R 13 1 山田　祐一 RH松島friXion+7C+ﾜｺｰｽﾞ+ＮＴＲ H:CBR250R 1'11.179 12 / 12 1.768 104.694
15 5 CBR250R 14 1 渡辺　瑛貴 ＴＥＡＭ　ＷＩＬＤ　ＢＯＡＲ H:CBR250R 1'11.289 12 / 13 1.878 104.532
16 45 CBR250R 15 2 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 1'11.377 11 / 13 1.966 104.403
17 8 CBR250R 16 2 名越　友紀 ＳＰＴＰＯＷＥＲＢＯＸ H:CBR250R 1'11.430 13 / 13 2.019 104.326
18 11 CBR250R 17 2 山口　裕史 ジェイソンズ＋美浜Ｓ＋ビームス H:CBR250R 1'11.634 8 / 13 2.223 104.029
19 17 CBR250R 18 1 田中　敬秀 NTR+RH松島+7C+WAKO'S+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 1'11.665 8 / 12 2.254 103.984
20 44 CBR250R 19 1 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 1'11.837 4 / 12 2.426 103.735
21 62 CBR250R 20 2 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 1'11.890 11 / 12 2.479 103.658
22 3 ST250 2 1 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 1'12.166 7 / 13 2.755 103.262
23 48 CBR250R 21 2 山下　翔也 あずさ建商レーシング H:CBR250R 1'12.258 13 / 13 2.847 103.130
24 24 CBR250R 22 2 杉山　優輝 ＤＦノリーズ＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 1'12.588 10 / 12 3.177 102.662
25 74 ST250 3 2 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 1'12.600 6 / 12 3.189 102.645
26 71 CBR250R 23 1 柴田　真優姫 ＴＥＡＭナップスＢＳサチウラ H:CBR250R 1'12.659 4 / 12 3.248 102.561
27 82 CBR250R 24 2 車　　雨錫 ＴＥＡＭ　ＫＯＲＵＴＯＮ H:CBR250R 1'12.730 10 / 12 3.319 102.461
28 2 CBR250R 25 2 國分　信宏 Ｔｅａｍ起死回生＋ａＺ H:CBR250R 1'12.906 3 / 13 3.495 102.214
29 59 CBR250R 26 1 菊地　知暁 RHP+Neutral+TK-square H:CBR250R 1'13.095 4 / 13 3.684 101.950
30 55 CBR250R 27 1 大澤　幸子 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 1'13.205 12 / 13 3.794 101.796
31 73 CBR250R 28 1 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 1'13.398 6 / 12 3.987 101.529
32 39 CBR250R 29 2 岩下　賢二 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 1'13.461 10 / 12 4.050 101.442
33 34 CBR250R 30 2 菊地　　 平 ＴＥＡＭ・ＷＩＬＤ☆ＨＥＡＲＴ H:CBR250R 1'13.540 12 / 12 4.129 101.333
34 7 CBR250R 31 1 秋山　孝雄 ガレージハギワラ H:CBR250R 1'13.618 7 / 12 4.207 101.225
35 65 CBR250R 32 1 中野　利寛 ＣＬＵＢ－ＰＩＬＯＴＡ H:CBR250R 1'13.658 10 / 10 4.247 101.170
36 36 CBR250R 33 2 芹澤　正樹 ＭＡＴＥ－Ａ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 1'13.784 12 / 12 4.373 100.998

37 46 CBR250R 34 1 徳永　浩樹 ☆ｔｅａｍ　ＫＡＺＵＭＡ☆ H:CBR250R 1'13.958 4 / 12 4.547 100.760
38 23 CBR250R 35 1 渡部　文康 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'14.328 4 / 12 4.917 100.258
39 70 CBR250R 36 2 後藤　俊文 Ｇ２スポーツ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 1'15.023 6 / 12 5.612 99.330
40 31 CBR250R 37 1 河村　大地 さくら鍼灸治療院チームワタナベ H:CBR250R 1'15.043 4 / 12 5.632 99.303
41 10 ST250 4 1 菅原　貴子 Ｔｅａｍ　ＡＲＣ＋ＰＴＡ K:Ninja250R 1'18.673 5 / 11 9.262 94.721

6 ST250 2 折尾　弘史 アップライズ☆レーシング K:Ninja250R 出走せず
35 CBR250R 1 鶴沢　長幸 ｔｍｅ＆ｓｅｉ１ｄｄ H:CBR250R 出走せず
43 CBR250R 2 田口　智之 ｎｅｋｏｍａｔａ　Ｒａｃｉｎｇ H:CBR250R 出走せず
66 CBR250R 2 森山　哲英 ＲＨＰ＋Ｎｅｕｔｒａｌ H:CBR250R 出走せず
72 CBR250R 2 森本　　 彰 ＧＩＴＡ＋ＰＡＮＯＬＩＮ H:CBR250R 出走せず
77 CBR250R 1 水澤　笑汰郎 ＴＥＡＭ笑汰郎 H:CBR250R 出走せず
90 CBR250R 1 岩本　匠生 ＭＳＫリベルトＰｌｕｓｏｎｅ H:CBR250R 出走せず

***** 以上予選通過 (ST250 : 1'24.612 - 120% /CBR250R : 1'23.293 - 120% ) *****

GapBest Time Ave.
Km/hGr. Name Team Type LapPos No Class C.P.
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ST250／CBR250R DREAM CUP 2013 / 7 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :曇りのち雨
Track :ドライ/ウエット

1 4 CBR250R 1 中村　敬司 ＴＴＳ＋ＮＣＣ＋速心＋Ｙ２Ｓ H:CBR250R 2 4 4'59.170 1 6 7'25.307 10 1'13.142
2 69 CBR250R 2 薄井　徹也 ＡＡＡ＋ＷＭ＋ａＺ＋イワイ H:CBR250R 1 4 4'58.870 2 6 7'25.765 10 1'13.103
3 13 CBR250R 3 原島　　 剛 ハラツヨ★Ｗ＋ＰＥＴＲＯＮＡＳ H:CBR250R 4 4 4'59.354 3 6 7'29.931 10 1'12.950
4 37 CBR250R 4 奥田　教介 「･･･」ｗｉｔｈ凸＋ＮＡＰ’Ｓ H:CBR250R 7 4 5'03.998 4 6 7'30.250 10 1'13.428
5 40 CBR250R 5 木村　思音 ＣＬＵＢ　ＨＡＲＣ－ＰＲＯ． H:CBR250R 5 4 5'03.618 5 6 7'31.905 10 1'14.175
6 18 CBR250R 6 小椋　華恋 18　GARAGE　RACING　TEAM H:CBR250R 9 4 5'05.156 6 6 7'32.281 10 1'13.984

*1 7 56 CBR250R 7 名越　哲平 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R 24 4 5'17.024 7 6 7'33.323 10 1'11.822
8 26 CBR250R 8 矢作　雄馬 Ｔｅａｍ　ｊｏｉｎ　ｕｓ． H:CBR250R 6 4 5'03.889 8 6 7'35.666 10 1'14.371
9 11 CBR250R 9 山口　裕史 ジェイソンズ＋美浜Ｓ＋ビームス H:CBR250R 16 4 5'11.191 9 6 7'35.766 10 1'14.196

10 98 CBR250R 10 富田　一輝 レーシングチームハニービー H:CBR250R 12 4 5'06.689 10 6 7'35.889 10 1'13.964
11 28 CBR250R 11 山田　祐一 RH松島friXion+7C+ﾜｺｰｽﾞ+ＮＴＲ H:CBR250R 11 4 5'06.416 11 6 7'37.864 10 1'13.818
12 82 CBR250R 12 車　　雨錫 ＴＥＡＭ　ＫＯＲＵＴＯＮ H:CBR250R 15 4 5'09.180 12 6 7'39.054 10 1'14.056
13 5 CBR250R 13 渡辺　瑛貴 ＴＥＡＭ　ＷＩＬＤ　ＢＯＡＲ H:CBR250R 10 4 5'05.156 13 6 7'39.575 10 1'14.188
14 17 CBR250R 14 田中　敬秀 NTR+RH松島+7C+WAKO'S+ｾｸｼｰ中野 H:CBR250R 18 4 5'14.064 14 6 7'39.717 10 1'14.864
15 45 CBR250R 15 渡部　翔一 ＳＰＴパワーボックス H:CBR250R 14 4 5'08.730 15 6 7'43.086 10 1'14.640
16 8 CBR250R 16 名越　友紀 ＳＰＴＰＯＷＥＲＢＯＸ H:CBR250R 13 4 5'08.656 16 6 7'43.312 10 1'14.660
17 48 CBR250R 17 山下　翔也 あずさ建商レーシング H:CBR250R 20 4 5'14.933 17 6 7'46.458 10 1'15.203
18 29 CBR250R 18 中川　　 実 モトバムwithヒポポタマス H:CBR250R 29 4 5'38.870 18 6 7'52.751 10 1'13.944
19 71 CBR250R 19 柴田　真優姫 ＴＥＡＭナップスＢＳサチウラ H:CBR250R 19 4 5'14.768 19 6 7'53.866 10 1'16.307
20 44 CBR250R 20 福田　充徳 チームオートバイ４４ H:CBR250R 21 4 5'14.933 20 6 7'54.007 10 1'15.630
21 24 CBR250R 21 杉山　優輝 ＤＦノリーズ＋鬼平＋ｉＦ H:CBR250R 22 4 5'15.345 21 6 7'54.007 10 1'15.105
22 2 CBR250R 22 國分　信宏 Ｔｅａｍ起死回生＋ａＺ H:CBR250R 23 4 5'16.615 22 6 7'56.096 10 1'16.375
23 73 CBR250R 23 小林　政志 ソレイユＯＦＣ☆湯の瀬旅館 H:CBR250R 27 4 5'20.892 23 6 8'02.036 10 1'16.689
24 3 ST250 1 丸山　浩康 ファイヤーガレージ＆ＭＫＴ－Ｒ K:Ninja250R 17 4 5'13.880 24 6 8'13.039 10 1'15.964
25 7 CBR250R 24 秋山　孝雄 ガレージハギワラ H:CBR250R 31 4 5'50.615 25 6 8'27.446 10 1'21.832
26 74 ST250 2 御代田　直実 かみなりかぞくＲＴ K:Ninja250R 28 4 5'31.248 26 6 8'44.320 10 1'20.733
27 34 CBR250R 25 菊地　　 平 ＴＥＡＭ・ＷＩＬＤ☆ＨＥＡＲＴ H:CBR250R 32 4 5'50.725 27 5 7'53.115 9 1'24.595
28 59 CBR250R 26 菊地　知暁 RHP+Neutral+TK-square H:CBR250R 34 3 5'58.395 28 5 7'53.314 8 1'28.321

29 1 CBR250R 27 中沢　寿寛 Ｍガレージ＆18ＧＡＲＡＧＥ H:CBR250R 3 4 4'59.248 29 4 5'00.226 8 1'13.173
30 36 CBR250R 28 芹澤　正樹 ＭＡＴＥ－Ａ＠ＷＩＴＨ　ＫＥＹ H:CBR250R 25 4 5'17.369 3 4'47.164 7 1'15.865
31 65 CBR250R 29 中野　利寛 ＣＬＵＢ－ＰＩＬＯＴＡ H:CBR250R 26 4 5'17.736 3 5'12.438 7 1'15.905

15 ST250 小口　太郎 オートボーイＪ’ｓ K:Ninja250R 8 4 5'03.998 スタート出来ず 4 1'14.096
39 CBR250R 岩下　賢二 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 30 4 5'39.977 スタート出来ず 4 1'21.614
25 CBR250R 岡部　圭佑 ＲＭスタッフ＆ＨＩＤＥ＋ａＺ H:CBR250R 33 3 3'50.201 スタート出来ず 3 1'13.994
55 CBR250R 大澤　幸子 ＴＥＡＭ　ＳＡＷＡ H:CBR250R 0 0
62 CBR250R 櫻井　芽依 ５６ＲＡＣＩＮＧ H:CBR250R スタート出来ず

Fastest Lap

ST250 1'14.096 (4 / 4) 100.572 km/h 15 小口　太郎 / オートボーイＪ’ｓ
CBR250R 1'11.822 (4 / 10) 103.757 km/h 56 名越　哲平 / ５６ＲＡＣＩＮＧ

*1 No.56(第１レース)は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※ 国内競技規則　付則4　24-2（赤旗中断されたﾚｰｽの再ｽﾀｰﾄ）を適用し、２つのﾚｰｽとした。
※ 国内競技規則　第3章　28-1、28-2を適用し、2周減算とした。

TypeTeam

***** 以上チェッカー *****

Pos No Class C.P.
p. Lap Total Time

第2ﾚｰｽ
p.

***** 以上完走 (ST250 : 7Laps /CBR250R : 7Laps ) *****

Lap Total Time
Total
Lap

Name Best Time第1ﾚｰｽ
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